
                      Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí
Žižkova 365, Lanškroun 563 01, IČ   70982465

ID datové schránky:kdcwy44, tel. 465 324 049, email. mszizkova@mszizkova.cz

Příloha č.  7   ke směrnici Úplata za předškolní vzdělávání  v  mateřské škole  č.j. MS- 58/2020-RE

MĚSÍČNÍ  VÝŠE  ÚPLATY  ZA  PŘEDŠKOLNÍ  VZDĚLÁVÁNÍ
                                  na období školního roku 2024/2025

Ředitelka Mateřské školy, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí  Ilona Matějková se dle 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiné vzdělávání 
(školský zákon), v platném znění, a prováděcím předpisem ke školskému zákonu -vyhlášky č. 
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění.
                                                              stanovuje  měsíční výše úplaty

1. celodenní docházka 500,- Kč

2. bezúplatní vzdělávání 0,-Kč
Vzdělávání v mateřské se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po 
dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku )

3. docházka „dalšího dítěte“  300,- Kč
Pro dítě, které se v souladu s § 34 odst. 9 školského zákona nezapočítává do počtu dětí  v mateřské 
škole pro účely posouzení souladu s nejvyšším povoleným počtem dětí zapsaným v rejstříku škol a 
školských zařízení (dále „další dítě“), stanovuje ředitelka mateřské školy výši úplaty, odpovídající 
2/3 úplaty pro celodenní provoz 

4.  úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích 
dnů v měsíci bude stanovena nejpozději 2 měsíce předem, v ostatních případech neprodleně.

                                                         Ilona Matějková
                                                         ředitelka mateřské škol

Lanškroun 30. 6. 2023


